｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國文化大學 函

受文者：如行文單位

發文字號：校商字第1140002604號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

檢送本校觀光休閒事業碩士在職專班預定於114年8月13日
招生推薦會，敬請惠予公告和轉知會員，歡迎踴躍參加。

感謝貴協會一直以來對於臺灣觀光產業的支持與推廣，為

進一步提升業界從業人員之專業素養，本校觀光休閒事業

碩士在職專班於114年8月13日(三)19:30在本校城區部大新
館(台北市延平南路127號)舉辦碩專班說明會，藉此介紹碩
專班暨學分班之課程內容及相關報名辦法。

觀光事業學系觀光休閒事業碩士在職專班網站連結

（https://college.sce.pccu.edu.tw/CMNTB/）。
招 生 說 明 會 網 路 報 名 連 結

（https://forms.gle/2WUpSh8kG5oqDQy7A）。

正本：財團法人台灣觀光協會、台北市旅行商業同業公會、中華民國旅行業品質保障
協會、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、新北市旅行商業同業公會、中
華民國觀光導遊協會、中華民國觀光領隊協會

副本：本校推廣教育部、觀光休閒事業碩士在職專班

地址：111臺北市士林區華岡路55號
承辦人：郭敏賢
電話：(02)27005858#8214
傳真：(02)27069121

發文日期： 中華民國114年7月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/28
09:59:41

第1頁，共1頁

行政總務組 114/07/28

1140001234